令和２年１月１３日
各理事及び役員様
滋賀県バドミントン協会

会　長　藤　原　健　二

（公印略）
滋賀県バドミントン協会部長・副部長会議、常任理事会・理事会の
開催について

平素より、本協会の諸事業にご理解ご協力賜り、心より感謝申し上げます。本年度も残り少なくなってまいりましたが、いかがお過ごしですか。

さて、下記の要項で上記会議を開催いたします。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようお願い申し上げます。
記
1． 日時　令和２年２月１１日（火・祭日）

　　　　　　　　１３：１５～　　　　　　県バド協会部長・副部長会議
　　　　　　　　１５：００～１７：００　県バド協会常任理事及び理事会議
2． 場所　滋賀県立体育館第3会議室
3． 内容
（1） 令和２年度事業計画案、組織について
（2） 会計等について

（3） ミニ国体、滋賀国体について
（4） 各部会より

（5） その他

備　考
（1） 出欠のご返事を2月4日（火）までに連絡ください。
（出席の返事は、電話、メール、SNS等でお願いします。）

尚、理事会欠席の方は、必ず委任状をFAX、メール等（ライン写真可）でお送りください。
　　旅費支給のため、印鑑をご持参ください。

（2） 同時に各連盟の代表者か事務局の方、各部部長は、スケジュール表（R2予定、R1報告）を追加訂正の上データ送付を願います。別様式でも可
又、各連盟は次年度協会組織役員を選出でき次第送付をお願いします。最終３月末までに。
（3） ２月8、9、11日は、県総合選手権大会が、ウカルちゃんアリーナ・皇子が丘公園体育館、ふれあいスポーツセンターで開催していますので、見学にお越しください。　（県協会HPに大会要項や理事会案内掲載）
締切２／４
河嶋四郎宛

ＰＣメルアド：bad007shirou@gmail.com
携帯ショートメール：09014467950

ＦＡＸ：0749-62-4898
県バドミントン協会部長級会議、常任理事・理事会出欠表

「２／１1（火･祭）１３時１５分～、１５時００分～１７時、
　於：滋賀県立体育館　第３会議室
＊部長・副部長の方　　（１３：１５～）

　お名前（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　出席　　　　・　　欠席　　　　（　　　　　を）

＊各常任理事・理事の方　（１５：００～）
　お名前（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　出席　　　　・　　欠席　　　　（　　　　　を）

尚、住所やメールアドレスや最寄りの駅に変更のある方は下記に記入してください。

常任理事会・理事会欠席の場合は、下記委任状をご提出下さい。（写真可）
―――――――――――― 委　任　状 ――――――――――――
上記理事会の一切の権限を（　議　長　）様に委任します。
令和２年　　月　　日
氏　名（　　　　　　　　　）